深圳市高新技术产业协会 2023 年专家智库

第三批入库专家名单的公示

各有关单位及个人：

按照《关于征集深圳市高新技术产业协会专家智

库专家通知》的要求，通过单位推荐和个人申请，经

申报资料审核筛选，决定聘任吴建武等 11 名同志为深

圳市高新技术产业协会专家智库专家（名单见附件），

现予以公示，公示期为本公示发布之日起 7个工作日。

深圳市高新技术产业协会

2023 年 5月 4日

附件 1：深圳市高新技术产业协会 2023 年专家智库第

三批入库专家名单

附件 1

深圳市高新技术产业协会 2023年专家智库

第三批入库专家名单

序号 姓名 性别 单位

1 吴建武 男

中审华会计师事务所（特殊普通合伙）广州

分所

2 陈杰 男 中海监理有限公司

3 王长玉 男 中海监理有限公司

4 张昌桂 男 中海监理有限公司

5 高玉亭 男 深圳市建工集团股份有限公司

6 邹子毅 男 深圳市永新能科技有限公司

7 吴剑文 男 深圳市郑中设计股份有限公司

8 李剑光 男 深圳市郑中设计股份有限公司

9 何健波 男 深圳市郑中设计股份有限公司

10 麻嵩 男 深圳市郑中设计股份有限公司

11 罗献法 男 深圳前海移联科技有限公司